



Kontrollutvalgets beretning

Kontrollutvalgets oppgaver og handlinger

I henhold til NIFs lov §2- 12 skal beretningen inneholde en beskrivelse av kontrollutvalgets arbeid i årsmøte/tingperioden, samt utvalgets konklusjon på om styret har utført de oppgaver det er tillagt etter loven. Kontrollutvalget er av den oppfatning at denne beretningen oppfyller de formelle krav til innhold.

Kontrollutvalget har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2024 og styrets protokoller. Videre har kontrollutvalget mottatt de opplysninger fra styret som er forespurt, og har videre gjennomgått styrets årsberetning og årsregnskapet for 2024. Vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår. Det er avsatt midler for fakturakrav, som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt. I februar 2025 deltok kontrollutvalget i et styremøte i den hensikt å komme med innspill knyttet til klubbens psykososiale miljø. Innspill knyttet til dette punktet er omtalt senere i beretningen. Kontrollutvalget har innhentet generell informasjon og spesielt informasjon om årsmøtet og forberedelsene til dette. I tillegg har det vært kontakt mellom styret og kontrollutvalget pr. mail og telefon, når dette var nødvendig.

Regnskapsrevisjon

Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12.2024.

Sum inntekter:	kr 1 400 684
<u>Sum kostnader:</u>	<u>kr 1 300 162</u>
Resultat overskudd:	kr 100 522

Kontrollutvalgets oppfatning er at dette er et akseptabelt resultat, og indikerer forsvarlig økonomistyring.

Det endelige regnskapet godkjennes fra kontrollutvalgets side og kontrollutvalget anbefaler derfor enstemmig at styrets beretning og årsregnskap for KPS for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Kontrollutvalgets vurdering av valgkomiteens innstilling

Kontrollutvalget har gjennomgått valgkomiteens innstilling til det nye styret, og ønsker å påpeke flere forhold som gir grunn til bekymring. Kontrollutvalget har merket seg at valgkomiteen har innstilt to av sine egne medlemmer til verv i det nye styret. Spesielt bemerkes det at valgkomiteens leder er samboer med nåværende varamedlem i styret. I valgkomiteens innstilling foreslås det at dette varamedlemmet går over til en ordinær styreplass, samtidig som valgkomiteens leder selv innstilles som nytt varamedlem til styret. Dette innebærer at to personer fra samme husstand vil inneha styreverv i den kommende perioden.

I tillegg innstilles det andre medlemmet av valgkomiteen til en ordinær styreplass. Dette medfører at hele valgkomiteen, som er ment å være et uavhengig organ med ansvar for en rettferdig og objektiv prosess, i stor grad har innstilt seg selv til sentrale styreverv. Dette finner kontrollkomiteen etisk utfordrende.

Kontrollutvalget vil understreke at det hverken foreligger brudd på Norges Idrettsforbunds (NIF) eller Norges Skytterforbunds (NSF) lover eller etiske retningslinjer i denne prosessen. Likevel stiller kontrollutvalget spørsmål ved valgkomiteens etiske vurdering til innstillingen. Kontrollutvalget er av den oppfatning at det er uheldig at det oppstår situasjoner der habilitet kan trekkes i tvil, selv om regelverket formelt sett ikke er brutt. Kontrollutvalget mener at om ikke innstillingen bryter med lov eller forskrift, bør den etiske vurderingen ilegges stor tyngde.

Kontrollutvalgets anbefaling i tilfeller hvor habilitet kan trekkes i tvil er at habilitetsspørsmålet behandles av styret sammen med kontrollutvalget, i den hensikt å ivareta tillitten til prosesser og styrets sammensetning. På denne måten sikrer man at to ulike instanser vurderer habiliteten, og i så måte ivaretar det etiske, i den hensikt å sikre en korrekt valgprosess.

Videre finner vi det kritikkverdig at flere nåværende styremedlemmer som har uttrykt ønske om å fortsette i sine verv, ikke er foreslått videreført i styret. Blant disse er et styremedlem med over syv års fartstid i KPK og ytterligere fire år etter sammenslåingen med KGP. Vedkommende erfaring og lange tjeneste burde ha vært vektlagt i prosessen. Det reises spørsmål om hvorvidt valgkomiteens vurderinger har vært tilstrekkelig objektive når erfarne og engasjerte styremedlemmer blir forkastet til fordel for valgkomiteens egne medlemmer.

Kontrollutvalgets vurdering av styrets arbeid

Kontrollutvalget har videre sett nærmere på styrets arbeid i perioden og vil trekke frem flere positive aspekter. Styret har jobbet aktivt med viktige områder som varsling og kvinners trygghet i klubben, noe vi anser som svært positivt for klubbens utvikling og miljø. Disse tiltakene bidrar til å skape et tryggere og mer inkluderende miljø for alle medlemmer. Det er viktig for kontrollutvalget å understreke nødvendigheten av kontinuerlig fokus og arbeid mot diskriminering i tråd med NIF sine retningslinjer.

Det er også verdt å trekke frem at styret har hatt en større satsning på baneaktivitet det siste året, med flere oppførte stevner enn tidligere. Dette har bidratt til økt aktivitet og engasjement blant medlemmene. I tillegg har flere av klubbens medlemmer gjennomført utdanning som Trener 1 eller via ISSF Training Academy, noe som er et flott tilskudd til klubben. Dette sikrer tilgang på kvalifiserte trenere som kan gi nye og eksisterende medlemmer en god start og videre utvikling i sporten.

Kristiansand 28.02.2025

Randi Lindebø
Leder av kontrollutvalget

Pål Dølbakken
Medlem av kontrollutvalget